
Address:   
Blv. “Deshmoret e Kombit” nr.1,  
Ambient brenda Kryeministrise, kati perdhe 
Mobile: +355 68 40 83 903    
Web: www.gustoso.al    
Email: h.shkurti@gustoso.al 

 

 

“Start” Menu 

“Quiche Lorraine” me pulë 

Brusketa me “Mozzarella” dhe cironka 

Mini “Calcone” me proshutë 

***** 

Sallatë “Kapreze” 

Sallatë orizi e ftohtë 

Djathëra Miks 

Perime skare me salcë “Vinaigrette” 

***** 

Krep “Primavera” 

***** 

Eskallop viçi me limon 

Fileto pule me salcë “Curry” 

Perime të ziera 

***** 

Mini Pastiçeri 

 

Pije 

Vere e kuqe, e bardhe “Cabernet” 0,25 l │Soft drink`s (Coca Cola, Fanta) 0,33 l │ Uje (Tepelena) 0,33 l. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Çmimi: 1,400 lekë/person 

 

http://www.gustoso.al/
mailto:h.shkurti@gustoso.al
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Blv. “Deshmoret e Kombit” nr.1,  
Ambient brenda Kryeministrise, kati perdhe 
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“Ideal” Menu 

“Quiche Lorraine” me djathëra 

Brusketa me “paté” ulliri dhe karkalec 

Mini “Calcone” me ton dhe ullinj 

***** 

Proshutë dhe sallame Italian 

Tortë “Giardiniera” 

Sallatë oktapodi me patate 

Perime skare me salcë “Vinaigrette” 

Djathëra Miks 

Japrak me salcë “Xaxiqi” 

***** 

Lazanjë Bolonjeze 

Tortelini furre 

***** 

Involtini me djathë 

Fileto pule doré 

Shishqebap miks 

Patate furre me rozmarinë 

Bishtaja me pançetë 

***** 

Mini Pastiçeri 

Pije  

 Vere e kuqe, e bardhe “Cabernet” 0,25 l │Soft drink`s (Coca Cola, Fanta) 0,33 l │ Uje (Tepelena) 0,33 l. 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
Çmimi: 1,600 lekë/person 
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“Eat2Eat” Menu 
 

Kanape Miks 

Vol-Au-Vent Me Kërpudha 

Brusketa Me Paté Ulliri Dhe Karkaleca 

Mini Kalcone Me Ton Dhe Ullinj 

Brusketa Me Mocarela Dhe Cironka 
***** 

 

Proshuta Dhe Djathëra Miks 

Karpaço Peshku 

Sallatë Me Fruta Deti 

Perime Skare Me Salcë Vinegret 

Grisini Me Proshutë Krudo Dhe Parmixhano 

Involtini Me Brezaola Dhe Filadelfia 
***** 

 

Krepa Me Karkaleca Dhe Kunguj 

Oriz Furre Me Pulë Dhe Kyri 
***** 

 

Fileto Peshku Me Aromë Finoku 

Salsiçe Austriake Të Bardha 

Kofshë Qengji e Mbushur 

Skalopine Me Asparag 

Polenta Me Djathë 

Perime Të Kaluara Në Gjalpë 
***** 

 

Mini Pastiçeri 
 

Pije 
Vere e kuqe, e bardhe “Cabernet” 0,25 l │Soft drink`s (Coca Cola, Fanta) 0,33 l │ Uje (Tepelena) 0,33 l. 

 

 
 
 

  
Çmimi: 2,200 lekë/person 

 

http://www.gustoso.al/
mailto:h.shkurti@gustoso.al

